Приказ N20/2-ут от 29 ноября 2010 "О тарифах на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые предприятиями Брянской области"

Автор: Administrator
21.06.2011 17:03 - Обновлено 21.06.2011 17:12

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 от 29 ноября 2010 г. № 20/2-ут

О ТАРИФАХ НА УСЛУГИ УТИЛИЗАЦИИ
 (ЗАХОРОНЕНИЯ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ,
 ОКАЗЫВАЕМЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯМИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ  "Об
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года №  520
"Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов,  надбавок и
предельных индексов в сфере деятельности организаций  коммунального комплекса",
Постановлением администрации Брянской области  от 13 сентября 2006 года № 561 "Об
утверждении Положения о комитете  государственного регулирования тарифов
Брянской области", рассмотрев  представленные организациями материалы по
экономическому обоснованию  тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения
(канализации),  приказываю:
 1. Установить тарифы на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых  отходов,
оказываемые предприятиями Брянской области, согласно  приложению.
 2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2011
года.

Председатель комитета
 Н.П.ЖИГАЛКИН

 Приложение
 к Приказу
 комитета государственного
 регулирования тарифов
 Брянской области
 от 29.11.2010 № 20/2-ут

 1 / 3

Приказ N20/2-ут от 29 ноября 2010 "О тарифах на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые предприятиями Брянской области"

Автор: Administrator
21.06.2011 17:03 - Обновлено 21.06.2011 17:12

ТАРИФЫ
 на услуги утилизации (захоронения)
 твердых бытовых отходов,
 оказываемые предприятиями Брянской области

руб./куб. м

№ п.п.

Наименование поставщика

Экономически обоснованные тарифы (с НДС) с 1 января 2011 г.

Тарифы для населения (с НДС) с 1 января 2011 г.

Тарифы для потребителей, кроме населения (без НДС) с 1 января 2011 г.

1

2

 2 / 3

Приказ N20/2-ут от 29 ноября 2010 "О тарифах на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые предприятиями Брянской области"

Автор: Administrator
21.06.2011 17:03 - Обновлено 21.06.2011 17:12

3

4

5

1

МУП "Спецавтохозяйство" г. Брянск

9,56

9,56

8,10

 3 / 3